都 私 幼 連 第 020 0 5号

                         令 和 ２ 年 ４ 月 ９ 日

 都私幼連

  加盟園 各位

東京都私立幼稚園連合会

会 長  友 松 浩 志

（印章省略）

マスク販売について（追加分のご案内）

日頃より、本連合会の諸活動にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、全日本私立幼稚園連合会より、マスク販売を行っている予約販売業者のご紹

介がございました。購入をご希望される園は、本連合会で注文のとりまとめを行いま

すので、下記をご確認いただき、指定の方法でご注文をお願いいたします。なお、１

園でも多くの園に渡るよう令和２年４月３日のご案内（ＨＰで周知）ですでにお申込

みをいただいた園はご遠慮ください。

記

１．販売期間  令和２年４月１３日（月）～４月２０日（月）１５：００まで

２．商品の詳細 別紙のチラシをご確認ください

３．販売個数  １園につき、８箱（400枚）の限定販売とさせていただきます

        ※先着５００園（すでにお申込みの園はご遠慮ください）

４．販売金額  １５，８４０円（税込み・送料込み）

５．注文方法  都私幼連ＨＰで受付

６．支払方法  納品後の振込払い

７．商品の発送 ５月下旬予定

８．注文の流れ ①都私幼連ＨＰの『おしらせ』に掲示されている『マスクの販売につ

いて』ページ内から、＜注文はこちらから＞をクリック

        ②必要内容を入力後、送信ボタンを押す

（「申し込みを受付けました」という表示されたら注文完了です）

        ③商品の発送（５月下旬予定）

        ④商品と一緒に梱包してある請求書で支払い

９．その他   ①注文後のキャンセルはできません

②上限に達した場合はＨＰにて周知いたします

        ③送付先は幼稚園限定となります

HOMEUSE MASK

0 7 6 -2 5 5 -7 3 4 4東京都私立幼稚園連合会（office@toshiyo.net)までお願いします。
※販売元へのご連絡はお止めください